
 Na temelju članka 38. Statuta Osnovne škole »Kardinal Alojzije Stepinac« Krašić, (u 
daljnjem tekstu Škola), Školski odbor na sjednici održanoj 07.09.2010. godine donio je 
 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o kućnom redu 

 
 
 

Članak 1. 
Članak 24. mijenja se i glasi: 

Obveze i ponašanje dežurnog pomoćno tehničkog osoblja (spremačica) na porti 

 
Dežurnu službu na ulasku u objekt škole vrše spremačice. 
 
Dužnosti pomoćno tehničkog osoblja (spremačica) na porti su: 

- obavezno vrši dežurstvo od prvog do posljednjeg sata 
- otvara vrata učenicima, zaposlenicima škole, roditeljima i strankama 
- svi posjetitelji moraju se predstaviti dežurnom pomoćno tehničkom osoblju koji 

upisuje u knjigu dežurstva razlog njihova posjeta školi, a po potrebi ih vodi u 
školske prostorije koje traže 

- u slučaju potrebe nosi oglasnu knjigu po razrednim odjelima 
- pazi na red i čistoću u portirnici i na urednosti knjige dežurstva 
- da kulturno prilazi roditeljima, odnosno strankama i pita koga žele posjetiti 
- da traži pomoć dežurnog učitelja ako sama ne može riješiti neki problem. 

 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o izmjeni Odluke o kućnom redu stupa na snagu osmog dana od dana objave na 
oglasnoj ploči Škole. 
 
KLASA:003-08/10-02/05 
URBROJ:238/15-42-10-01 
Krašić, 08.09.2010. 
 
 
        Predsjednica Školskog odbora 
 
        Vesna Zorić 
 
Ova Odluka  o izmjeni odluke o kućnom redu objavljena je na oglasnoj ploči 08.09.2010., a 
stupa na snagu 16.09.2010. godine. 
 
 
 
         Ravnateljica 
 
         Sandra Šarić 



Na temelju članka 38. Statuta Osnovne škole »Kardinal Alojzije Stepinac« Krašić, (u 
daljnjem tekstu Škola), Školski odbor na sjednici održanoj 15.09.2011. godine donio je 
 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o kućnom redu 

 
 
 

Članak 1. 
U Članak 22. iza stavka 5. dodaje se stavak koji glasi: 
«Ukoliko je učitelj iz opravdanih razloga spriječen donijeti razrednu knjigu s imenikom u 
zbornicu, može za to zadužiti nekog od učenika, ali na vlastitu odgovornost, odnosno učitelj 
snosi posljedice vezane uz oštećivanje, uništavanje i zloupotrebe školske dokumentacije.» 
Dosadašnji stavci 6. i 7.  postaju stavci 7. i 8.  

 
Članak 2. 

Ova Odluka o izmjeni Odluke o kućnom redu stupa na snagu osmog dana od dana objave na 
oglasnoj ploči Škole. 
 
KLASA:003-08/11-02/05 
URBROJ:238/15-42-11-01 
Krašić, 15.09.2011. 
 
 
        Predsjednica Školskog odbora 
 
        Vesna Zorić 
 
 
Ova Odluka  o izmjeni odluke o kućnom redu objavljena je na oglasnoj ploči 15.09.2011., a 
stupa na snagu 23.09.2011. godine. 
 
 
 
         Ravnateljica 
 
         Sandra Šarić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 38. Statuta Osnovne škole »Kardinal Alojzije Stepinac« Krašić, (u 
daljnjem tekstu Škola), Školski odbor na sjednici održanoj 20.01.2014. godine donio je 
 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o kućnom redu 
 
 

Članak 1.  
Članak 38. mijenja se i glasi: 
„Radno vrijeme matične škole je od 6,30 – 15,00 sati. 
 Nastava se odvija u jednoj smjeni. 
 Nastava u matičnoj školi započinje u 7,30 sati a završava u 13,35 sati.  
 Rad u područnoj  školi Kostanjevac započinje u 6,00 sati a završava u 14,00 sati, 
 nastava započinje u 7,30 sati a završava u 11,45 sati. 
 Rad u područnoj školi Vukšin Šipak započinje u 7,00 sati a završava u 15,00 sati, 
 nastava započinje u 8,00 sati a završava u 13,05 sati. 
 Rad u područnoj školi Prekrižje započinje u 7,00 sati a završava u 12,15 sati, nastava 
 započinje u 8,00 sati a završava u 12,15 sati. ” 
 

 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka o izmjeni Odluke o kućnom redu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave na oglasnoj ploči Škole. 
 
KLASA:003-06/14-02/02 
URBROJ:238/15-42-14-01 
Krašić, 20.01.2014. 

        
Predsjednica Školskog odbora: 

 
        Vesna Zorić 

 
 
 
 Ova Odluka  o izmjeni odluke o kućnom redu objavljena je na oglasnoj ploči 
20.01.2014., a stupa na snagu 28.01.2014. godine. 
 
 

         Ravnateljica: 
 

         Sandra Šarić 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 38. Statuta Osnovne škole »Kardinal Alojzije Stepinac« Krašić, (u 
daljnjem tekstu Škola), Školski odbor na sjednici održanoj  03.07.2014. godine donio je 
 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o kućnom redu 
 
 

Članak 1.  
Članak 38. mijenja se i glasi: 
„Radno vrijeme matične škole je od 7,00 – 16,00 sati. 
 Nastava se odvija u jednoj smjeni. 
 Nastava u matičnoj školi započinje u 8,00 sati a završava u 14,05 sati.  
 Rad u područnoj  školi Kostanjevac započinje u 6,30 sati a završava u 14,30 sati, 
 nastava započinje u 8,00 sati a završava u 12,25 sati. 
 Rad u područnoj školi Vukšin Šipak započinje u 7,00 sati a završava u 15,00 sati, 
 nastava započinje u 8,00 sati a završava u 12,25 sati. 
 Rad u područnoj školi Prekrižje započinje u 7,30 sati a završava u 12,30 sati,  

nastava započinje u 8,00 sati a završava u 12,25 sati. ” 
 

 
Članak 2.  

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izmjeni Odluke o kućnom 
redu, Klasa:003-06/14-02/02, Urbroj:238/15-42-14-01 od 20.01.2014. godine. 

 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka o izmjeni Odluke o kućnom redu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave na oglasnoj ploči Škole. 
 
 
KLASA:003-06/14-02/11 
URBROJ:238/15-42-14-02 
Krašić, 03.07.2014. 

        
Zamjenica predsjednice Školskog odbora: 

 
        Ana Marija Dobranić 

 
 
 
 
 Ova Odluka  o izmjeni odluke o kućnom redu objavljena je na oglasnoj ploči    
03.07.2014., a stupa na snagu 11.07.2014. godine. 
 
 

                 Ravnateljica: 
 

         Helena Beketić, prof. 
 



Na temelju članka 38. Statuta Osnovne škole »Kardinal Alojzije Stepinac« Krašić, (u 
daljnjem tekstu Škola), Školski odbor na sjednici održanoj  15.9.2014. godine donio je 
 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o kućnom redu 
 
 

Članak 1.  
U članak 38. stavku 1. podstavak 4. mijenja se i glasi: 
 Rad u područnoj  školi Kostanjevac započinje u 6,30 sati a završava u 14,30 sati, 
 nastava započinje u 7,30 sati a završava u 11,45 sati. 

  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka o izmjeni Odluke o kućnom redu stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Škole. 
 
 
KLASA:003-06/14-02/11 
URBROJ:238/15-42-14-03 
Krašić, 15.09.2014. 

        
 

Ravnateljica:      Zamjenica predsjednice Školskog odbora: 
 
Helena Beketić, prof.       Ana Marija Dobranić 
 

 
         

 
 
 
 
  
         
 


